
UNIVERZITA VOLNÉHO ČASU
důležité informace pro zájemce o studium 

a pro zapsané posluchače 

MOŽNOST PLATBY KURZOVNÉHO  
PLATEBNÍ KARTOU (PREFERUJEME).

PRAVIDLA ZÁPISU
•	 Pro	zápis	do	UVČ	jsou	pro	ZS	22/23	vyhrazeny	termíny:	

středa 21. 9. od 8.00 do 16.00 a čtvrtek 22. 9. od 8:00 do 15:00, 
učebna v 1. nadzemním podlaží knihovny.

•	 Osobní	účast	je	nutná,	zápis	nelze	provést	telefonicky		
ani	prostřednictvím	e-mailu.	Zájemce	o	studium	může	přijít	za-
psat	i jím	pověřená	osoba.

•	 POZOR,	přednášky	jsou	kapacitně	omezeny!
•	 Změna	obsahu	a	termínů	jednotlivých	přednášek	vyhrazena.
•	 Vrácení	kurzovného	je	možné	pouze	z	vážných	důvodů		

(individuální	domluva),	v	rámci	aktuálního	semestru.
•	

ETIKETA NA PŘEDNÁŠKÁCH
•	 Na	přednášky	přicházíme	vždy	včas,	abychom	si	v	klidu	mohli	

odložit	a	usadit	se	na	svá	místa.	Jestliže	se	opozdíme,	snažíme	se	
co	nejméně	rušit	svým	příchodem	lektora	a	ostatní	posluchače.

•	 Před	začátkem	přednášky	vypínáme	mobilní	telefony.	V	žádném	
případě	nevyřizujeme	telefonáty	v	rámci	přednášky.

•	 Po	začátku	přednášky	již	dále	nekonverzujeme,	a	to	ani	šeptem.
•	 Záležitosti,	týkající	se	obsahu	přednášek	(např.	dotazy	k	tématu)	

projednáváme	přímo	s	lektorem,	který	je	vede.
•	 Organizační	záležitosti	(zápis	do	oboru,	platba	kurzovného	apod.)	

řešíme	výhradně	s	pracovníkem	Univerzity	volného	času:			
Bc.	Marcela	Valecká,	tel:	569	400	493,	731	647	506,		
valecka@kkvysociny.cz,	kancelář	A	v	1.	nadzemním	podlaží


